

Ref No. SSSL/15/2022-2023

Date: 10th June, 2022

Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relations Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code : 520151	Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051 NSE Symbol : SHREYAS
--	--

Dear Sir,

Subject : Submission of Newspaper Notice for transfer of shares to IEPE

Please find enclosed copies of newspaper notice published in Financial Express (English) & Loksatta (Marathi) on 10th June, 2022 titled as Notice - Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund.

The same will be available on the website of the Company at the following weblink :

<https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics/unclaimed-dividend.html>


This is for your information and records.

Kindly acknowledge and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Shreyas Shipping and Logistics Limited**



Namrata Malushte
Company Secretary and Compliance Officer



Encl : A/a.



CIN No.: L63000MH1988PLC048500

Registered Office: D-301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,
Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, Maharashtra, 400706, IN.

Tel: 022 6811 0300 Fax: 022 6811 0333

Email: investor.ssl@transworld.com

Website: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

NOTICE

Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund.

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and any amendments thereto, the Final Dividend declared for the Financial Year 2014-15, which remained unclaimed for a period of 7 years shall be credited to IEPF on or before 27th August, 2022. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the rules.

The Company will not transfer shares to the IEPF where there is a specific order of the Court/Tribunal restraining transfer of shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

In terms of the provisions to Rule 6(3) of the IEPF Rules, 2016 and amendments if any, the Company has communicated individually to the concerned shareholders at the latest available address of the members whose dividend are lying unclaimed for seven (7) consecutive years, advising them to claim the Final dividend for the Financial Year 2014-2015 and onwards before the same is transferred to the IEPF. Details of the same can be accessed on the website of the company <https://www.transworld.com/shreyas>.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company will be issuing duplicate share certificates in lieu of original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the Depository by way of corporate action to convert duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favor of IEPF. The original share certificates which are registered in name of original shareholders shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall inform Depository by way of corporate action to transfer shares in favor of the DEMAT account of IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders **on or before 20th August, 2022** the Company with a view to adhering with requirements of IEPF, would transfer the dividend declared by the Company for the Financial Year 2014-2015 to IEPF as per the procedure stipulated in the Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim dividend and corresponding shares including all benefits according to shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Private Limited, Unit : Shreyas Shipping and Logistics Limited, Address : C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083, Tel No. + 91 22 49186270, email ID : iepf_shares@linkintime.co.in or investor.ssl@transworld.com

By order of the Board of Directors
For Shreyas Shipping and Logistics Limited
Sd/-

Namrata Malushte

Place: Navi Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

Date : 09th June, 2022

(Nodal Officer for the purpose of IEPF)





**श्रेयस
शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड**

सी.आय.एन : एल६३०००एचएच१९८८पीएलसी०४८५००
नोंदणीकृत पत्ता : डी ३०१-३०५, लेव्हल ३, टॉवर 11, सिवुड्स ग्रँड सेंट्रल, प्लॉट नं. आर १,
सेक्टर ४०, नेरुल नॉड, नवी मुंबई ४००७०६
फोन. नं. : ०२२ ६८११ ०३०० फॅक्स : ०२२ ६८११ ०३३३
ई-मेल : investor.ssl@transworld.com
संकेत स्थळ : <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरण

भागधारकांना यान्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) व त्यासोबत वाचल्या जाणाऱ्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (हिशेबतयासणी, लेखा, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६, मधील नियम ६ व त्यात काही सुधारणा केल्या असल्यास त्यांच्या अनुषंगाने आर्थिक वर्ष २०१४-१५ साठी जाहीर करण्यात आलेला अंतिम लामांश, जो ७ वर्षांच्या कालावधीसाठी दावा न केलेला पडून राहिलेला आहे, तो २७ ऑगस्ट २०२२ रोजी आयईपीएफ खात्यात जमा केला जाईल. ज्या संबंधित भागधारक सलग सात वर्षे लामांशाचा दावा केला गेला नाही, तेही या नियमानुषंगाने देण्यात आलेल्या कार्यप्रणालीनुसार हस्तांतरित करण्यात येतील.

न्यायालयाच्या/न्यायाधिकरणाच्या विशिष्ट आदेशानुसार, ज्या भागांच्या हस्तांतरणावर बंदी घातली असेल किंवा डिपॉझिट रिजर्व्ह, १९९६ नुसार भाग नजसहान/तारण ठेवलेले असतील, ते भाग आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात येणार नाहीत.

आयईपीएफ नियम, २०१६ च्या नियम ६(३) च्या तरतुदी आणि असतील तर सुधारणांच्या बाबतीत, कंपनीने सलग सात (७) वर्षे ज्या सदस्यांचा लामांश दायारहित पडून राहिला आहे त्यांच्या अलिक्वॉल उपलब्ध पत्त्यावर संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या संप्रचित करून, त्यांना लामांश आयईपीएफला हस्तांतरित करण्यापूर्वी आर्थिक वर्ष २०१४-१५ आणि त्यापुढील अंतिम लामांशाचा दावा करण्याचा सल्ला दिला आहे. याचा तपशील <https://www.transworld.com/shreyas> या कंपनीच्या वेबसाईटवर मिळवला जाऊ शकतो.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे भागधारक, ज्यांचे भाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण करण्यायोग्य आहेत त्यांनी नोंद घ्यावी की, हे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनी, त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भागप्रमाणपत्राच्या बदल्यात भागप्रमाणपत्राची नकल प्रत देईल आणि ती दिल्यानंतर कंपनी डिपॉझिटरीला ही नकल प्रमाणपत्रे डीमॅट रूपात रूपांतरित करण्याबद्दल व आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याबद्दल कॉर्पोरेट अॅक्शनद्वारे कळवील. मूळ भागधारकांच्या नावे नोंदविण्यात आलेली मूळ भागप्रमाणपत्रे आयओआप रद्द होतील आणि ती अपरक्राम्य समजली जातील. ज्या भागधारकांना डीमॅटरीअललाईड रूपात भाग धारण केलेले आहेत आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरण करण्यायोग्य आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनद्वारे, डिपॉझिटरीच्या असेल भाग आयईपीएफच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्याबद्दल कळवील.

जर कंपनीला दिनांक २० ऑगस्ट २०२२ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणतेही स्प्रेषण प्राप्त न झाल्याच्या बाबतीत, आयईपीएफच्या आवश्यकतांचे पालन करून कंपनी, नियमानुषंगाने ममूद केलेल्या पध्दतीनुसार आयईपीएफला आर्थिक वर्ष २०१४-१५ साठी कंपनीद्वारे घोषित केलेला लामांश हस्तांतरित करेल.

कृपया नोंद घ्या की, लामांशाची जी रक्कम आणि भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील त्यांच्या बाबतीत कंपनीकडे कोणत्याही प्रकारचा दावा करता येणार नाही. भागधारक असा लामांश आणि संबंधित भाग, त्यावर काही लाभ प्राप्त होणार असतील तर त्यांच्यासह, या नियमानुषंगाने दिलेल्या कार्यप्रणालीचे पालन करून आयईपीएफकडे दावा करू शकतील.

वट्टील बाबतीत कोणतेही शंका असल्यास भागधारकांना दिनांती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण अधिकृत मेसर्स लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, पत्ता: सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३, दूरध्वनी क्र: ९१ २२ ४९१८६२७०, ईमेल आयडी: iepf.shares@linkintime.co.in किंवा investor.ssl@transworld.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता
सही / -
वसुधा मल्लुष्टे
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
(आयईपीएफच्या उद्देशासाठी नोंदल अधिकारी)

स्थळ : नवी मुंबई
दिनांक : ०९ जून, २०२२

